18
Z
u
b
e
h
ö
r

ig
23
0–
50
0V 3 / 4 / 6 E12-0008KL    8    8 2,5mm2
8 / 12 / 16 E12-0018KL   18   18 4mm2
   32 E12-0036KL   36   36 10mm2
3-
ph
as
ig
40
0–
50
0V
   15 E32-0018KL   18   20 2,5mm2
   35 E32-0031KL   31   34 4mm2
   40 E32-0046KL   46   50 10mm2
   70 E32-0060KL   60   65 10mm2
 110 E32-0094KL   94  103 35mm2
 165 E32-0156KL  156  170 95mm2
 180 E32-0156KL  156  180 95mm2
 270 E32-0230KL  230  253 95mm2
 380 E32-0400KS  400  440 Kabelschuh
 500 E32-0490S  490  540 Schiene
 725 E32-0620S  620  682 Schiene
 830 E32-0750S  750  825 Schiene
1200 E32-1020S 1020 1122 Schiene
1580 2 x E32-0750S 1500 1650 Schiene
1700 E32-1450S 1450 1595 Schiene
2200 E32-1875S 1875 2062 Schiene
2700 E32-2300S 2300 2530 Schiene
3-
ph
as
ig
50
0–
69
0V
1200 E37-1020S 1020 1122 Schiene
1700 E37-1450S 1450 1595 Schiene
2200 E37-1875S 1875 2062 Schiene
2700 E37-2300S 2300 2530 Schiene
AUSWAHLTABELLE NETZDROSSELNAUSWAHLTABELLE NETZDROSSELN